Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2016 года                         № 185

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 03.03.2015 № 248 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости,

расположенным на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 03.03.2015 г. № 248 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование адресов объектам недвижимости, расположенным на территории

городского  округа  город  Шахунья  Нижегородской области» внести следующие

изменения:

1.1. Дополнить административный регламент подразделом 2.14.8. следующего

содержания:

«2.14.8. Помещения и места для заполнения необходимых документов должны

соответствовать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов в

соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите

инвалидов.»;

1.2. Изложить подраздел 3.6.2 административного регламента в новой редакции:

«3.6.2. Подготовленный проект постановления администрации городского округа

город Шахунья  направляется на согласование:

- начальнику отдела архитектуры и капитального  строительства администрации

городского округа город Шахунья – срок согласования составляет 1 день с даты

поступления проекта постановления на согласование;

- начальнику юридического отдела администрации  городского округа город

Шахунья - срок согласования составляет 1 день с даты поступления проекта

постановления на согласование.»

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

отдела архитектуры и капитального строительства администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области М.С. Вахтанина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев